
 
 
 

 
 
 

 
 
Prot. n. 1480 / B10 

 
Udine, 16/02/2015 

 
 
 
Ai Professori: 
Francescato Ennio  
Ricardi di Netro Federico  
Teodoro Carlo  
Vio Giuliano  
a mezzo mail 
 
 
Sul sito web Istituzionale 
www.conservatorio.udine.it 
Albo Pretorio: Albo Studenti 
 
 
 
 
 
Oggetto:  Pubblicazione Decreto Direttoriale n. 57 del 16/02/2015 

Provvedimento di nomina della Commissione di valutazione relativa al 

Bando di selezione per l’assegnazione violoncello “SEAUX” – a.a. 

2014/2015. 
 

 
 
 
 
Con la presente si dispone la pubblicazione sul sito web Istituzionale del Decreto Direttoriale 
citato in oggetto. 
 
 
 
 
Il Direttore 
m.o Paolo Pellarin 
f.to 

http://www.conservatorio.udine.it/


 
 
 

 
 
 

 
 
Decreto Direttoriale n. 57 del 16/02/2015 
 
 

NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE RELATIVA AL BANDO DI SELEZIONE 

PER L’ASSEGNAZIONE DEL VIOLONCELLO “SEAUX” – A.A. 2014/2015 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 100 del 05/02/2013 con cui è emanato il “Regolamento interno 

per il prestito degli strumenti”; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 49 del 29/01/2015 con cui è indetto un bando di selezione per 

l’assegnazione del Violoncello “SEAUX”. 

 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1. La Commissione di valutazione di cui al bando citato in premessa è formata dai 
professori: 
 

Francescato Ennio Docente di Violoncello 

Ricardi di Netro Federico Docente di Violoncello 

Teodoro Carlo  Docente di Musica da Camera 

Vio Giuliano (supplente) Docente di Violoncello 

 
 
La Commissione è convocata il giorno 23/02/2015 alle ore 12.00. 
 
 
 
 
Il Direttore 
m.o Paolo Pellarin 
f.to 
 
 
 


